e pater constitutois oim . et ma-
ria est m⁹ restitutionis oim .
De⁹ eni genuit illu p quem
oia sunt facta . et maria pepit
illu p que cuncta sunt saluata
Deus genuit illu sine quo pe-
nitus nihil est . et maria pepit
illu sine quo oimino nihil bñ
est . **O** vere dñs tecu cui de-
dit dñs vt oimis creatura tm
tibi deberet secu . maria obles-
cro p gram . quasi sic dñs es
se tecu . et te voluit esse secu .
Fac ppter ipsam sedm eade
ipsam gratia miscdiam tuaz
mecu . **F**ac vt amor tui semp
sit mecu et cura mea sp sit re-
cu . **F**ac vt clamor necessitaz
mee qdñ ipa pssit sit tecu
et respect⁹ pietatis tue qdñ
ego subsisto sit mecu . **F**ac vt
congratularo beatitudis tue
sp sit mecu et copassio miserie
mee . quatu mibi expedit sit te-
cu . **S**icut eni a bñssima ois
a te auersus . et a te despectus
necessse est vt intereat . ita ois
ad te couersus et a te respect⁹
impossibile est vt pereat . **S**i-
cut eni dña de⁹ genuit illu in
quo oia veniunt . sic o tu flos
virginitatis genuisti eum p
quem et mortua reuiuiscunt .
Et sicut deus per filium

suū beatos angelos a peccato
 seruauit. ita o tu de puri-
 ratis p filiū tuū miseris ho-
 mines ex peccō saluasti. **Quē**
 admodū enī dei fili⁹ est beati-
 tudo iustoz. sic o tu sal⁹ secu-
 ditatis fili⁹ tu⁹ est recōcilia-
 tio peccōz. **Nō** est enī recōcilia-
 tio nisi quā tu casta conce-
 pisti. **Nō** est iustificatio nisi
 quā tu integra in ytero uou-
 isti. **Nō** est sal⁹ nisi quā tu y-
 tero pepisti. **Ergo** o dñā mat-
 es iustificatiōis ⁊ iustificato-
 rī. **Genitrix** es recōciliatiōis
 et recōciliatoz. **Parēs** es sa-
 lutis ⁊ saluator. **O** beā fidu-
 cia o tutū refugium. **Pater**
 dei est mī nra. mater ei⁹ in q̄
 solo speram⁹ ⁊ quē solū time-
 mus. ē mater nra. **Hac** ei⁹
 in quā qui solus soluat. solus
 dānat est mī nra. **Sz** o bene-
 dicta ⁊ exaltata. nō tibi soli sz
 et nobis quidē q̄ magnū q̄
 amabile est quod uideo p re-
 euenire nobis. qd̄ uides gau-
 deo. qd̄ gaudēs dicere nō au-
 deo. **Si** enī tu dñā es mater
 ei⁹ nōne ⁊ alij filij tuis ffres
 ei⁹. **Sed** q̄ ffres ⁊ cui⁹ eius.
Loquar unde iocundat cor
 meū an. silebo. ne elatione ar-
 guat os meū. **Sz** qd̄ credo

amādo. cur nō confiteor laud-
 dādo. **Dica** igit̄ nī supbiēdo
 sed grās agēdo. **Qui** enī
 fecit ut ipse p matē nā genera-
 tiōne esset frater nature nre. ⁊
 nos p yte restitutiōne essem⁹
 filij mris ei⁹. ipse nos inuitat
 ut cōfiteamur nos fratres ei⁹.
Ergo iudex nī est frater nī.
Saluator mūdi est frater nī.
Qua igit̄ certitudine debe-
 mus sperare. q̄ consolatiōne
 possum⁹ timere. quoz siue
 sal⁹ siue dānatis de boni fia-
 tris ⁊ de pie matris pēdet ex-
 bitio. **Quo** etiā affectu hūc
 fratre ⁊ hāc matrē amare de-
 bem⁹. q̄ familiaritate nos. illi
 cōmittē. q̄ securitate ad il-
 los cōfugiem⁹. q̄ dulcedine
 fugiētes suscipimur. **Bon⁹**
 igit̄ frater nobis dimittat qd̄
 deliquim⁹. ipse auertit qd̄ de-
 linquentes incurrim⁹. ipse uo-
 uet qd̄ pēitētes perim⁹. **Bo-
 na** mater orat ⁊ exorat p nos
 bis. ipa postulet ⁊ impetret
 qd̄ expedit nobis. ipa roget
 filiū p filijs vni genitū. p opta-
 tis. dñm p seruis. **Bon⁹** fili-
 us audiat matrē p frīb vntē
 genit⁹. p his q̄s adoprauit.
 dñs p his q̄s libauit. **Deo**
 rīa q̄ntū tibi debemus. dñā

R

mater per quam talem fratrem
habemus. quid gratiarum.
quid laudis tibi retribuemus?
Magne domine tu noster
maior frater. Magna domi
na tu nostra melior mater. do
ce te cor mentis. qua reueren
tia vos debeat cogitare. Bo
netu et bona tu. Dulcis tu. et
dulcis tu. Dicite et date animi
me mee quo affectu vos me
morando de vobis delectet.
delectando iocundetur. iocun
dando impinguetur. Im
pinguatur succedente carni
vra dilectione. vestro con
mune amore. Liqueat cor me
um. liqueat anima mea. de
ficiat caro mea. Utinam sic
viscera anime mee dulce fer
uore vestre dilectionis exarde
scant. ut viscera carnis mee et
arescant. Utinam sic intima
spiritus mei dulcedine vestri
affectus impinguetur ut me
dulle corporis mei excutatur.
Domine fili domine mee.
domina mater domini mei.
si ego non sum dignus qui
sic debeam vestro amore bea
tificari. Certe vos non estis
indigni qui sic immo plus
debeatis amari. Ergo beni

gnissimi. nec sic denegem mi
hi petenti id quod me opteoz
indignum auferat id quod certe
vos denegare non potestis
dignos. Date itaque piissimè
date obsecro supplicanti animi
me mee. non propter meritum
meum sed propter meritum
vestrum. **D**ate illi quantum d
gni estis amorem vestrum. das
te inquit mihi quo sum indi
gnus. ut reddatur vobis quo
estis digni. Si mihi non vult
tis dare ut habeam quod desis
dero. saltem nolite negare ut
reddam vobis quod debeo.
Forsitan presumendo loquar
sed utique bonitas vestra facit
me audacem. Loquar ergo
adhuc ad dominum meum et do
minam meam. cum sim pul
uis et cinis. **D**omine et domina.
nonne multo melius est cum
vos gratis donatis petenti
quod ipse non meretur. quam cum
vobis subtrahit quod vobis
iure debetur. **I**llud quippe
est predicande misericordie.
istud est nefande iniusticie.
Impendite igitur gratiam ut
recipiatis debitum. **F**acite vos
mihi misericordiam vestram
que mihi expedit. et vos decet

ne faciã ego vobis iniusticiã
meaz que nulli expedit ⁊ nul
lum decet. Estote vos mihi
misericordes quod obsecro
ne sim ego vobis iniustus
quod execror. Date beni
gne ⁊ benigna. nec sitis exo
rati difficiles. Date anime
mee amorem vestri quẽ ipsa
non iniuste perit ⁊ vos iuste
exigitis. ne ipsa bonis vris
sit ingrata qd ipsa iuste hor
ret. et vos nõ iniuste puni
tis.
Ecce iesu fili dei ⁊ tu maria
mã ei ⁊ vos vultis ⁊ equuz
est. vt quicq̃ vos diligitis di
ligatur a nobis. Ergo bone
fili rogo te p dilectionẽ qua
diligit ⁊ diligi vis eã. Ita mi
hi des vt vere diligam eam.
Bona mater rogo te per di
lectionem qua diligit filium
tuũ. vt sicut tu vere diligit ⁊
diligi vis eũ ita mihi ipetres
vt vere diligã eum. Ecce eni
quod vt fiat vere est in vestra
voluntate cur ppter peccata
mea non fiet. cũ sit in vĩa pos
testate. Amator ⁊ miserator
hoim. tu potuisti reos tuos ⁊
vsq̃ ad mortẽ amare. ⁊ pote
ris te rogãti amorẽ tuũ ⁊ ma
tris tue negare. **G**enerẽ igit̃
vos sicut digni estis mens.